

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816434  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

# FACTURA

SERIA: DED  
 NR.: 8101077966  
 DATA: 12-03-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF R037409960  
 Nr. ORC: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

2419 / 21.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1049898	SUFLANTA AER CALD EASYHEAT500 06032A6020 include taxa verde 3,36 lei/BUC <i>OB ILEV.</i>	2,00	BUC	196,69	393,38	19	74,74
2	7032660	LOPATA ZAPADA CHIONE	1,00	BUC	17,76	17,76	19	3,38
3	3002132	ALU BAND 20 CM 10M/ROLA	1,00	BUC	76,03	76,03	19	14,44
4	3002133	ALU BAND 30 CM 10M/ROLA	5,00	BUC	116,12	580,59	19	110,31
5	6021710	BANDA BITUMINOASA TYTAN ANTRACT 30CMX10M	2,00	BUC	119,02	238,03	19	45,23
6	6021706	BANDA BITUMINOASA TYTAN CARAMIZ 30CMX10M	5,00	BUC	119,02	595,08	19	113,07
7	6021710	BANDA BITUMINOASA TYTAN ANTRACT 30CMX10M	4,00	BUC	119,02	476,07	19	90,45
8	6021702	BANDA BITUMINOASA TYTAN AL. 30CMX10M	3,00	BUC	118,49	355,46	19	67,54

Se achita cu: CARD: 3.251,56;

2.732,40 519,16

Total de plata 3.251,56

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrului Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8126

Pag. 1 / 1

Factura conține: 8 poziti